Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2018 № 30

д. Ивантеево

О внесении изменений в Постановление администрации Ивантеевского сельского поселения

от 30.12.2016 года № 138 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт автомо-

бильных дорог общего пользования местного значения,  проездов к дворовым территориям

населенных пунктов Ивантеевского сельского поселения на 2017-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Рос-

сийской Федерации, Уставом Ивантеевского  сельского поселения, Постановлением админист-

рации Ивантеевского сельского поселения  от 25.07.2014 г. № 36 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ивантеевского

сельского поселения» Администрация Ивантеевского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Постановление администрации Ивантеевского сельского поселе-

ния от 30.12.2016 года № 138  «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт автомо-

бильных дорог общего пользования местного значения,  проездов к дворовым территориям на-

селенных пунктов Ивантеевского сельского поселения на 2017-2020 годы» следующие измене-

ния:

 Таблицу «Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации Программы» п. 3

изложить Паспорта в новой редакциии (приложение к настоящему постановлению).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации Ивантеевского сельского поселения.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с 13.03.2018 года и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

   4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Ивантееский

вестник» и разместить на сайте администрации Ивантеевского сельского поселения в сети Ин-

тернет.

Глава сельского поселения                                             К.Ф. Колпаков

Приложение

       к   Постановлению  администрации

Ивантеевского сельского поселения

от 13.03.2018  № 30

Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации Программы.
№

п/п

Наименование целевого индика-

тора

Единица из-

мерения

Значения целевых индикаторов

2017 2018 2019 2020

1

Выполнение ремонта дорож-

ного покрытия путем укладки

выравнивающего и одного

дополнительного слоя ас-

фальтобетона с обеспечением

требуемой ровности,  укреп-

лением обочин ЩПС

м
2
 1 200 600/200 750/250 950/315

2

Использованием армирующих

материалов при восстановле-

нии изношенных покрытий

м
2
 80 25 25 25

3

Восстановление профиля ще-

бёночных, гравийных на пло-

щадках для стоянки автомо-

билей

м
2
 160 150  50

4
Установка бордюрного камня

вдоль дорожного полотна
м 80

5
Выравнивание профиля грун-

товых дорог
м

2
 0 1 600 2 000 2 200